
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 379 DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o constante do MEMO N" 039 - PG, de 06.05.99,

RESOLVE:

Art. 1° - Colocar à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito que apurn fatos
relacionados com possiveis irregularidades no sistema de distribuição de lotes a grupos orglluizados, o
servidor SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO, em substituição ao Servidor SÉRGIO LUIZ DA
SILVA NOGUEIRA.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 7 de maio de 1999.

SAIN-Parque Rural - 700H6-90(l - Brasilia - DF


